
10.trinn 

 Veke 7-8 

    
Frøyland ungdomsskule 

Gå inn på:  www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon. 

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no  
Tlf.nr. 51 77 65 00 

 Læringsmål denne perioden: 

Norsk      Du skal kunne lese og skrive sakprega tekstar i ulike sjangrar. Du skal kunne bearbeide 

eigne tekstar og lære av eigne feil.  

Engelsk Du skal kunne forklare kva The Troubles var og kunne snakke om konfliktar i ulike delar av 

verda. Du skal kunne bearbeide tekstar og lære av eigne feil. 

Mate-

matikk 

Du skal kunne bruke funksjonar til å løyse praktiske problem og løyse oppgåver på papir og 
digitalt. Du skal kunne argumentere for framgangsmåte og resultat 
(Lineære funksjonar, proporsjonale funksjonar,omvendt proporsjonale funksjonar og 
andregreadsfunksjonar)  
Øve til fagdag 

KRLE Du skal utforske og seie noko om sentrale trekk ved kristendommen og dens utbreiing i 

dag. Me arbeider med den katolske og ortodokse kyrkje.  

Samfunns

fag 

Du skal kunne skilje ulike typar krig frå kvarandre og kjenne att typiske ytringar frå 

krigførande land.  

Naturfag Du skal kunne gi eksempel på og drøfte aktuelle dilemma knytt til utnytting av 

naturressursar og tap av biologisk mangfald. 

Veke 7-8 tredeling: Viktig å ha klede til å vere ute, vi arbeider med kartlegging og 

naturfagsbingo. 

Tysk Du skal kjenne til kjente reisemål og attraksjonar i tyskspråklege land. Du skal kunne 

fortelje om reiser og opplevingar. Du skal kunne bruke presens perfektum. 

Musikk Fordypningsoppgave. Du skal være godt i gang med øving og presentasjon. 

KST  Folkehelse og Livsmeistring  

  

 

 

        



Diverse: 

 

Ordenselevar  : 10A:  Veke 7: Jonas og Johannes                            10B: Veke 7: Irmelin og Linas 

                                       Veke 8: Felix og Ole Gunnar                                   Veke 8: Thomas og Evelina 

 

Måndag 12.2. Matteprøve  

Onsdag, 14.02: Frisbeegolf på Orstad. Vi går opp felles i matfriminuttet. Ta med mat + drikke og 

varme klær. Ta med frisbeer om du har selv! 

 

Arbeidslivsfag: Me arbeider på skulen. Oppmøte i 9A sitt klasserom.  

Fredag 23.februar:  Aktivitetsdag i Kvernhallen/Turnering i innebandy og basketball 

Olweus:  

 

 

Heimearbeid veke 7 

Måndag Matteprøve i 4.-og 5.time .  

Samfunnsfag: Angrip 2.0! (Et interaktivt spel frå Røde Kors)  

Tysdag Matematikk 10B: Campus før timen  

Onsdag Matematikk 10B: Gjer oppgåver i Campus knytta til kap. 8.1  

Torsdag  Matematikk 10A: Arbeid før timen i Campus 

Norsk 10a: Gjer arbeid i One Note: Veke 7. 

Engelsk 10a: Boka om Nord-Irland må vere ferdig. Lever på Teams. 

Tysk: Gjer heimearbeid veke 7 i OneNote 

Fredag KRLE 10A/B:  Heimearbeid i OneNote.  

Norsk 10b: Gjer arbeid i One Note: Veke 7. 

Engelsk 10ab: Boka om Nord-Irland må vere ferdig. Lever på Teams. 

 

Heimearbeid veke 8 

Måndag  

Tysdag  Matematikk 10B: Arbeid med eksamensoppgåver i Campus  

 

Onsdag Matematikk 10B: Arbeid med eksamensoppgåver i Campus   

 

Torsdag Matematikk 10A: Arbeid med eksamensoppgåver i Campus. 

Norsk 10a: Gjer arbeid i One Note: Veke 8. 

Tysk: Gjer heimearbeid veke 8 i OneNote 

 

Fredag Norsk 10b: Gjer arbeid i One Note: Veke 8. 

Matte 10A: Arbeid med eksamensoppgåver i Campus  



 

 


